
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 219, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 170 568,74 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 357 368,74 zł, a dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 186 800,00 zł. Dokonać zmian 
w planie dochodów budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan 
dochodów budżetu po zmianach wynosi 102 372 662,08 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 170 568,74 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 624 419,05 zł, a wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 453 850,31 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan 
wydatków budżetu po zmianach wynosi 116 620 638,80 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 6 965 697,98 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków w kwocie 43 622,53 zł ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w wysokości 6 479 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7431



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Małgorzata Miłoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 109 947,50 0,00 73 109,05 183 056,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   109 947,50 0,00 73 109,05 183 056,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 847,50 0,00 73 109,05 179 956,55 

852  Pomoc społeczna 1 061 787,66 0,00 280 263,00 1 342 050,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 061 787,66 0,00 280 263,00 1 342 050,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 685,78 0,00 280 263,00 411 948,78 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 073,84 0,00 3 996,69 46 070,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7431



   42 073,84 0,00 3 996,69 46 070,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

39 625,84 0,00 3 996,69 43 622,53 

bieżące razem: 86 446 431,72 0,00 357 368,74 86 803 800,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

565 399,00 0,00 0,00 565 399,00 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

186 800,00 -186 800,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 755 661,62 -186 800,00 0,00 15 568 861,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 259 062,44 0,00 0,00 2 259 062,44 

Ogółem: 102 202 093,34 -186 800,00 357 368,74 102 372 662,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 824 461,44 0,00 0,00 2 824 461,44 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7431



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 361 177,50 131 177,50 131 177,50 2 095,04 129 082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 109,05 77 109,05 77 109,05 0,00 77 109,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 221 286,55 208 286,55 208 286,55 2 095,04 206 191,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 000,00 -217 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 177,50 114 177,50 114 177,50 2 095,04 112 082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 109,05 73 109,05 73 109,05 0,00 73 109,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 187 286,55 187 286,55 187 286,55 2 095,04 185 191,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 053,25 710 053,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 670 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 053,25 660 053,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 053,25 710 053,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 670 053,25 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 053,25 660 053,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 350 002,90 5 167 994,88 581 259,88 90 350,00 490 909,88 4 586 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 182 008,02 24 182 008,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208 200,00 -91 200,00 -31 200,00 0,00 -31 200,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 29 221 802,90 5 156 794,88 550 059,88 90 350,00 459 709,88 4 606 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 065 008,02 24 065 008,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 818 332,88 3 817 744,88 6 009,88 0,00 6 009,88 3 811 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 3 898 332,88 3 897 744,88 6 009,88 0,00 6 009,88 3 891 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 24 799 770,02 1 042 350,00 292 350,00 0,00 292 350,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 757 420,02 23 757 420,02 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7431



zmniejszenie -208 200,00 -91 200,00 -31 200,00 0,00 -31 200,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 591 570,02 951 150,00 261 150,00 0,00 261 150,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 640 420,02 23 640 420,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała działalność 
po zmianach 501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 166,00 919 393,00 919 393,00 6 100,00 913 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 773,00 184 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,95 -28,95 -28,95 0,00 -28,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 104 137,05 919 364,05 919 364,05 6 100,00 913 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 773,00 184 773,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 962 893,00 809 893,00 809 893,00 4 600,00 805 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28,95 -28,95 -28,95 0,00 -28,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 962 864,05 809 864,05 809 864,05 4 600,00 805 264,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 597 970,04 9 218 251,16 8 595 944,10 6 722 072,60 1 873 871,50 127 870,00 425 749,76 68 687,30 0,00 0,00 1 379 718,88 1 379 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 602 470,04 9 222 751,16 8 600 444,10 6 718 072,60 1 882 371,50 127 870,00 425 749,76 68 687,30 0,00 0,00 1 379 718,88 1 379 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
przed zmianą 7 708 606,42 7 503 606,42 7 484 406,42 6 322 000,00 1 162 406,42 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 7 717 106,42 7 512 106,42 7 492 906,42 6 322 000,00 1 170 906,42 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 762 291,11 587 572,23 459 702,23 50 467,15 409 235,08 127 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 718,88 1 174 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 758 291,11 583 572,23 455 702,23 46 467,15 409 235,08 127 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 718,88 1 174 718,88 1 174 718,88 0,00 0,00 
przed zmianą 1 596 475,76 659 377,04 574 377,04 53 000,00 521 377,04 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 937 098,72 937 098,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 939,00 5 939,00 5 939,00 0,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 602 414,76 665 316,04 580 316,04 53 000,00 527 316,04 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 937 098,72 937 098,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 425,76 623 327,04 553 327,04 53 000,00 500 327,04 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 737 098,72 737 098,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 939,00 5 939,00 5 939,00 0,00 5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 366 364,76 629 266,04 559 266,04 53 000,00 506 266,04 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 737 098,72 737 098,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 880 286,98 43 613 646,98 38 256 263,35 31 863 916,09 6 392 347,26 4 301 831,00 634 500,00 421 052,63 0,00 0,00 266 640,00 266 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -50 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 900,00 237 900,00 197 500,00 177 500,00 20 000,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 43 993 186,98 43 798 546,98 38 400 763,35 31 991 416,09 6 409 347,26 4 301 831,00 674 900,00 421 052,63 0,00 0,00 194 640,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 988 989,25 22 742 349,25 21 874 796,62 19 275 632,62 2 599 164,00 0,00 446 500,00 421 052,63 0,00 0,00 246 640,00 246 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 087 989,25 22 913 349,25 22 009 296,62 19 410 132,62 2 599 164,00 0,00 483 000,00 421 052,63 0,00 0,00 174 640,00 174 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 179 900,52 6 179 900,52 5 345 000,52 4 465 056,52 879 944,00 763 400,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 650,00 45 650,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 6 225 550,52 6 225 550,52 5 388 000,52 4 508 056,52 879 944,00 763 400,00 74 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 219 805,00 2 219 805,00 2 169 305,00 2 041 314,00 127 991,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7431



po zmianach 2 186 055,00 2 186 055,00 2 134 305,00 2 006 314,00 127 991,00 0,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 266,00 36 266,00 36 266,00 0,00 36 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 33 266,00 33 266,00 33 266,00 0,00 33 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 153 000,00 3 133 000,00 3 133 000,00 1 436 849,00 1 696 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 158 000,00 3 138 000,00 3 138 000,00 1 421 849,00 1 716 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 667 721,66 3 392 028,06 2 374 439,22 1 337 313,92 1 037 125,30 0,00 1 017 588,84 0,00 0,00 0,00 275 693,60 275 693,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 263,00 280 263,00 8 163,00 0,00 8 163,00 0,00 272 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 947 984,66 3 672 291,06 2 382 602,22 1 337 313,92 1 045 288,30 0,00 1 289 688,84 0,00 0,00 0,00 275 693,60 275 693,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 263,00 280 263,00 8 163,00 0,00 8 163,00 0,00 272 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 299 263,00 299 263,00 8 163,00 0,00 8 163,00 0,00 291 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 073,84 42 073,84 824,98 0,00 824,98 0,00 41 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 996,69 3 996,69 78,36 0,00 78,36 0,00 3 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 46 070,53 46 070,53 903,34 0,00 903,34 0,00 45 167,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 073,84 42 073,84 824,98 0,00 824,98 0,00 41 248,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 996,69 3 996,69 78,36 0,00 78,36 0,00 3 918,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 46 070,53 46 070,53 903,34 0,00 903,34 0,00 45 167,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 978 806,70 7 028 140,14 6 246 446,14 220 200,00 6 026 246,14 660 000,00 0,00 121 694,00 0,00 0,00 950 666,56 950 666,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 011,31 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 011,31 -9 011,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 260,00 61 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 026 055,39 7 084 400,14 6 242 706,14 220 200,00 6 022 506,14 720 000,00 0,00 121 694,00 0,00 0,00 941 655,25 941 655,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 400,00 269 400,00 19 400,00 15 400,00 4 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 329 400,00 329 400,00 19 400,00 15 400,00 4 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 500,00 725 500,00 325 500,00 0,00 325 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
po zmianach 720 500,00 720 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 579 628,31 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 628,31 53 628,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 011,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 011,31 -9 011,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 570 617,00 1 526 000,00 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 617,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 238,25 217 400,00 207 400,00 37 400,00 170 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 838,25 20 838,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 239 498,25 218 660,00 208 660,00 37 400,00 171 260,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 838,25 20 838,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 849 125,56 3 023 725,56 415 725,56 35 000,00 380 725,56 2 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 400,00 825 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 839,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 839,00 -13 839,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 680,26 45 680,26 45 680,26 0,00 45 680,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 848 966,82 3 037 405,82 461 405,82 35 000,00 426 405,82 2 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 561,00 811 561,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 875 610,68 1 702 610,68 272 610,68 35 000,00 237 610,68 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 839,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 839,00 -13 839,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 058,09 43 058,09 43 058,09 0,00 43 058,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 872 829,77 1 713 668,77 315 668,77 35 000,00 280 668,77 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 161,00 159 161,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność przed zmianą 355 014,88 341 114,88 143 114,88 0,00 143 114,88 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7431



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 622,17 2 622,17 2 622,17 0,00 2 622,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 637,05 343 737,05 145 737,05 0,00 145 737,05 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 199 575,62 2 176 860,00 230 060,00 52 360,00 177 700,00 1 942 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 22 715,62 22 715,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 282 575,62 2 234 860,00 207 060,00 52 360,00 154 700,00 2 023 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 47 715,62 47 715,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 215,62 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 715,62 22 715,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 121 215,62 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 715,62 47 715,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 906 000,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 450 070,06 85 178 981,25 60 642 108,66 41 879 732,74 18 762 375,92 15 418 003,95 7 407 434,71 611 433,93 0,00 1 100 000,00 31 271 088,81 31 271 088,81 2 096 133,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -736 079,26 -257 228,95 -116 228,95 -54 000,00 -62 228,95 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 850,31 -478 850,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 906 648,00 881 648,00 344 229,67 177 500,00 166 729,67 221 000,00 316 418,33 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 620 638,80 85 803 400,30 60 870 109,38 42 003 232,74 18 866 876,64 15 498 003,95 7 723 853,04 611 433,93 0,00 1 100 000,00 30 817 238,50 30 817 238,50 2 096 133,42 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7431



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 106 847,50 73 109,05 179 956,55 

   106 847,50 73 109,05 179 956,55 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 847,50 73 109,05 179 956,55 

852  Pomoc społeczna 234 277,78 280 263,00 514 540,78 
   234 277,78 280 263,00 514 540,78 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 685,78 280 263,00 411 948,78 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 073,84 3 996,69 46 070,53 
   42 073,84 3 996,69 46 070,53 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

39 625,84 3 996,69 43 622,53 

Razem: 6 608 329,24 357 368,74 6 965 697,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7431



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 106 847,50 73 109,05 179 956,55 

 01095  Pozostała działalność 106 847,50 73 109,05 179 956,55 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 104 752,46 73 109,05 177 861,51 

852   Pomoc społeczna 234 277,78 280 263,00 514 540,78 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 280 263,00 280 263,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 0,00 8 163,00 8 163,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 272 100,00 272 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 073,84 3 996,69 46 070,53 

 85395  Pozostała działalność 42 073,84 3 996,69 46 070,53 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 824,98 78,36 903,34 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 248,86 3 918,33 45 167,19 
Razem: 6 608 329,24 357 368,74 6 965 697,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7431



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 
dotacja 

podmiotowa 
dotacja 

przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 8 547 398,95 1 425 000,00 5 525 605,00 1 248 061,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 785 000,00 1 425 000,00 4 019 605,00 576 361,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 154 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 891 735,00 588,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 690 000,00 0,00 0,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 501 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie 
mieszkniowym zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 21 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7431



750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 127 870,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 200 000,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 310 000,00 0,00 0,00 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

900 90026 Gospodarka odpadami 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 906 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 4 762 398,95 0,00 1 506 000,00 671 700,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 763 400,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 538 431,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 36 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7431



851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 130 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 460 567,95 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 16 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 80 200,00 

900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 535 500,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 198 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 117 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7431



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok 

Dział Rozdział Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Plan wydatków 

754 75412 Zakup garażu na składowanie wyposażenia OSP Brudzowice 6 000,00  

754 75412 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudzowicach w sprzęt ratowniczy (w celu pozyskania środków 
zewnętrznych, użycie tej kwoty jako wkład własny) 18 000,00  

921 92109 Dokupienie 10 kompletów biesiadnych (stoły i ławki) 6 000,00  

921 92195 Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej OSP Brudzowice 18 000,00  

921 92195 Zakup strojów dla KGW Brudzowice 8 363,87  

926 92605 

Brudzowice 

Doposażenie Klubu Sportowego "NIWY" przenośna bramka, piłki, stroje sportowe 10 000,00  

600 60016 Dofinansowanie do budowy drogi łączącej ul. Pańskie z ul. Podgródkową 15 000,00  

754 75412 Dofinansowanie jednostki OSP Dziewki 25 000,00  

801 80195 Dofinansowanie warsztatów zajęciowych dla dzieci i młodzieży 5 569,27  

921 92195 

Dziewki 

Warsztaty dla członkiń KGW Dziewki 5 000,00  

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP w Gołuchowicach 3 140,00  

754 75412 
Gołuchowice 

Zakup Hydronetki 1 460,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7431



900 90015 Oświetlenie drogi w Gołuchowicach - Komorniki 4 617,00  

900 90095 Zakup ławek ogrodowych 1 260,00  

921 92109 Zakup namiotów i ławek biesiadnych 10 545,00  

921 92109 Zakup grilla 1 420,00  

921 92195 Zakup elementów stroju ludowego dla KGW Gołuchowice 7 490,00  

921 92195 Organizacja spotkania integracyjnego dla dzieci 2 500,00  

921 92195 Zakup artykułów spożywczych na spotkanie integracyjne 2 196,31  

921 92195 Zorganizowanie festynu rodzinnego 3 000,00  

600 60016 Częściowy remont drogi przy remizie OSP 3 000,00  

754 75412 Doposażenie samochodu bojowego OSP 6 561,04  

754 75412 Zakup kombinezonu do usuwania owadów dla OSP 500,00  

921 92109 Zakup namiotu 2 600,00  

921 92109 Zakup kompletów biesiadnych 2 570,00  

921 92109 Zakup komputerów do kafejki internetowej 6 587,88  

921 92109 Ogrodzenie placu przy remizie OSP 13 000,00  

921 92195 

Leśniaki 

Zakup strojów KGW 2 942,12  

900 90095 Nowa Wioska Budowa altanki zewnętrznej przy remizie OSP Nowa Wioska 20 838,25  

754 75412 Podwarpie Zakup aparatów tlenowych dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu (4 kpl.) 28 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7431



754 75412 Założenie alarmu w remizie OSP Podwarpie 10 000,00  

921 92109 Doposażenie budynku remizy OSP Podwarpie 8 814,54  

921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 7 368,40  

921 92195 Zakup - uzupełnienie strojów dla KGW w Podwarpiu 8 000,00  

754 75412 Zakup AED szkoleniowego dla strażaków OSP Tuliszów 839,00  

921 92109 Wykonanie klimatyzacji w budynku remizy oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku 13 161,00  

921 92109 Doposażenie budynku remizy oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku remizy 13 000,00  

921 92195 

Tuliszów 

Spotkania integracyjne mieszkańców Sołectwa Tuliszów 2 001,01  

921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Warężynie 23 000,00  

921 92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00  

926 92601 

Warężyn 

Wyposażenie miejsca aktywnego wypoczynku w Kuźnicy Podleśnej w elementy małej architektury 22 715,62  

600 60016 Zagospodarowanie części działki gminnej nr 801/6 obręb Wojkowice Kościelne poprzez utwardzenie  i wyznaczenie 
miejsc postojowych 38 000,00  

700 70005 Wykonanie tablicy informującej o siedzibie Koła Terenowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów 
w Wojkowicach Kościelnych, na budynku przy ul. Dąbrowskiej w Wojkowicach Kościelnych 471,05  

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojkowicach Kościelnych 15 000,00  

921 92109 Zakup kosiarki spalinowej 0,00  

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wojkowicach Kościelnych 3 767,48  

921 92195 

Wojkowice 
Kościelne 

Zakup garderoby uzupełniającej stroje ludowe Koła Gospodyń Wiejskich w Wojkowicach Kościelnych 6 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7431



921 92195 Organizacja pikniku integracyjnego w sołectwie Wojkowice Kościelne 2 725,34  

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego i wyposażenie dla strażaków OSP Żelisławice 14 000,00  

921 92109 Zakup kosy spalinowej z osprzętem do wykoszania dla sołectwa 3 000,00  

921 92109 Rada Sołecka Żelisławice zakup namiotu rozkładanego o wym. 12 m plus zestaw stół+ławki o wym. 220/70/78 12 363,87  

921 92109 Rada Sołecka zakup i montaż zamków do szaf kuchennych w pomieszczeniu kuchennym w remizie OSP Żelisławice 2 000,00  

921 92195 Zakup instrumentów, remont instrumentów oraz wyposażenie Orkiestry 14 000,00  

921 92195 Dla KGW Żelisławice na zakup strojów (stroje dla nowych członków) 3 000,00  

921 92195 Piknik integracyjny naszej lokalnej społeczności, konkursy, dmuchańce, catering, nagrody 4 000,00  

926 92605 

Żelisławice 

Dla Klubu Ostoja zakup sprzętu treningowego, w tym dwóch bramek przesuwnych, aluminiowych wym. 7,32/2,44 
m wraz z siatkami oraz dwóch bramek treningowych, aluminiowych wym. 120/80 cm oraz kilka piłek meczowych i 
treningowych 

14 000,00  

    484 788,05  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7431



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu 

 Stan środków obrotowych na początek roku 400 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 400 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 400 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 400 000,00 

 Przychody 6 479 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 004 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 004 000,00 
600   Transport i łączność 715 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 690 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 760 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 050 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 310 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 

 Koszty 6 479 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 760 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 310 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 050 000,00 
600   Transport i łączność 715 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 004 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 004 000,00 
600   Transport i łączność 715 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 690 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7431


	UCHWAŁA NR VIII/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok
	Załącznik 7 - Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu

		2024-11-12T07:21:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




